Еженедельный приз № 4. Электронный 

сертификат «Hoff» номиналом 10 000 руб. 
3 

Еженедельный приз № 5. Электронный 

сертификат «М.Видео» номиналом 20 000 руб. 
3  

500 000 рублей (Пятьсот тысяч рублей 00 копеек); денежную сумму в 

размере 267 077,00 рублей (Двести шестьдесят семь тысяч семьдесят семь) 

рублей 00 копеек Организатор удерживает в целях исполнения функции 

налогового агента и перечисляет в качестве налога на  доходы физических 

лиц (НДФЛ) по ставке 35% в бюджетную систему РФ по полученному 

Победителем доходу в рамках настоящей Акции в части превышения 4 000